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• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

11., 28., 25. ja 31. august

11. august

UUDIS
Rakvere kunstmurustaadionile ehitatakse vee- ja kanalisatsioonitrass
Juuli keskel algasid Rakvere spordi-
keskuse tellimusel ehitustööd kom-
munikatsioonide rajamiseks Võidu 
tänav 67 asuva jalgpalli kunstmu-
rustaadioni kinnistul.

„Tänavu ehitatakse valmis kom-
munikatsioonid ehk vee- ja kanali-
satsioonitrass koos ülepumplaga, mis 
hakkavad tulevikus veega varustama 
sanitaarsoojakut ning soojustatud 
väli-WC bokse. Augusti keskpai-
gaks on soojakute paigaldamiseks 
valmidus küll olemas, kuid soojakute 
soetamine lükkub kahjuks tulevikku, 
sest esiteks alahindasime trasside ehi-
tamise kogumaksumust ning teiseks 
need summad ei olnud planeeritud 
spordikeskuse tänavusse eelarves-
se. Algselt oli meil soov viia tänavu 
kõik vajalikud tööd lõpuni – hankida 
koos trasside ehitusega staadionile 
ka pesemisvõimalusega riietusruumi 
soojak ning eraldi kahe WC boksi-
ga soojak, kuid vahendite piiratuse 
tõttu lükkub soojaku ost eeldatavalt 
järgmisesse eelarveaastasse. Jälgime 
pidevalt eelarve seisu ja võimalusel 
paigaldame veevärgiga WC-d veel 
selle aasta sees,“ selgitas Rakvere 
spordikeskuse direktor Ave Sats.

„Kunstmurustaadionile planeeri-
tud investeeringutega saame lahen-

dada kaua kestnud joogivee problee-
mi, talvel kasutatava ja hügieenilise 
WC probleemi, luua pesemisvõima-
lused ning kaasaegsema riietusruu-
mi ala võistlejate teenindamiseks,“ 
rääkis Sats. Kunstmurustaadion ei 
ole tema sõnul lihtsalt õuerajatis, 
vaid oluline spordi tegemise objekt 
Rakvere linnas, mis on pidevas ka-

sutuses aastaringselt.
„Trasside rajamine on kauaooda-

tud ja suur samm edasi, kuna 2007. 
aastal kasutusele võetud kunst-
murustaadion oli siiani ilma vee ja 
kanalisatsioonita. Järgmise nädala 
jooksul tehakse veel elektriühendus 
ja ehitustööde lõpptähtaeg on 31. 
august. Lähiajal paigaldame staadio-

nile ka puhta joogivee välikraani, 
mis on mõeldud treenijatele ja võist-
lejatele, kes staadionit kokkulepete 
alusel kasutavad,“ ütles Sats.

Trasside rajamise ja kanalisat-
sioonitööde maksumus oli koos 
käibemaksuga 25 827 eurot ja ehi-
tustööd teostas T.A.K. Ehitus OÜ. 
Planeeritud soojakute kogumaksu-
mus on 29 900 eurot, mille lõplik 
hind selgub hanke tulemusena.

„Tunnustame ehitajaid, koostöö 
sujus hästi ja igasuguste probleemi-
deta. Tegemist oli spetsiifilise tööga, 
kuna staadion on suletud territoo-
rium,“ ütles spordikeskuse haldus-
juht Andres Uska.

Rakvere linnapea Triin Vareki 
sõnul on tegemist olulise inves-
teeringuga linna spordivaldkonda. 
„Rakvere on järjepidevalt panusta-
nud linna sporditaristu arendusse 
ja kaasajastamisesse, luues seeläbi 
paremaid võimalusi sportimiseks, 
treenimiseks ja tervise edendami-
seks. Kindlasti on tegemist väga 
kaua oodatud lahendusega ning 
eelarve võimalusi silmas pidades 
püüame samm-sammult murekohti 
lahendada,“ märkis Varek.

Kuulutaja

Kommunikatsioonide rajamine Rakvere kunstmurustaadionile. Foto Rakvere spordikeskus 
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Tiiu Tammoja 75
Nii palju tervist kui järvedes vett.
Nii palju rõõme, kui kärjes on mett.

Õnnitleme juubelil!

Lääne-Virumaa 
Südamehaigete ühing 
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TASUB TEADA
TÄNA MAAILMAS

1492: paavst Aleksander VI on kandnud hüüdnime „saatana apteeker“

T äna 531 aastat tagasi, 11. augus-
til 1492 tõusis paavstitroonile 
hispaanlasest kardinal Rodrigo 

de Borja (Rodrigo Borgia), kes võttis 
endale paavstinimeks Aleksander VI. 
Üksteist aastat valitsenud paavsti on 
nimetatud üheks patusemaks ja skan-
daalsemaks kirikupeaks Vatikani aja-
loos, keda mäletatakse liiderlikkuse, 
intriigide ja mürgitamiste tõttu.

Aleksander VI oli kuulus oma ar-
vukate armusuhete poolest. Üks tema 
kirgedest oli roomlanna Vannozza dei 
Cattanei, kes veetis temaga palju aas-
taid ja sünnitas talle neli last. Ilmselt 
oli Vannozza kolm korda abielus, kus-
juures ta abiellus sel ajal, kui armusuhe 
Borgiaga oli täies hoos. Pealegi teenis 
tema viimane abikaasa Carlo Canale 
kammerhärrana kardinali juures. Nii 
et ta ei pannud pahaks oma naise rin-
gitõmbamist, vaid oli isegi uhke oma 
otsese sideme üle Borgiaga. Arvatak-
se, et Vannozzale kuulus kolm hotelli, 
mitu nunnakloostrit ja lastekodu.

Aleksandri teine kuulsam armuke 
oli Giulia Farnese või, nagu roomla-
sed teda kutsusid, Giulia Kaunis. Nii 
enne paavstivalimisi kui ka pärast 

neid jätkus tema suhe paavstiga ning 
avalikkust ei šokeerinud mitte ainult 
vana mehe ja noore neiu side, vaid 
ka see, et paavst elas oma armukese-
ga avalikult koos. See riivas tolleaegse 
ühiskonna eetilisi aluseid ja tekitas lu-
gematul hulgal nilbeid epigramme.

Tõsisem skandaal seostus aga juttu-
dega paavsti ja tema tütre Lucrezia va-
helisest verepilastusest. Lucrezia sün-
dis 1480. aastal ja veetis esimesed elu-
aastad oma ema Vannozzaga. Roomas 
levinud kuulujutt rääkis, et Lucrezia ei 
jaganud voodit mitte ainult oma isa, 
vaid ka oma venna Cesarega. Tüdruk 
oli kolm korda abielus, kuid see ei ai-
danud skandaalseid kuulujutte peata-
da. Kaasaegsed ajaloolased usuvad, et 
Lucrezia ei olnud kurtisaan ja kuulu-
jutud verepilastusest võidi lihtsalt väl-
ja mõelda. Kuid loomulikult armastas 
Lucrezia naudinguid ja lõbutsemist 
ning renessansiajastu paavstiriigi õu-
konna juhtimine oli huvitavam kui 
armetu abielu.

Paljulapseline isa
Mõnede teadete kohaselt oli Rodrigo 
de Borjal kaheksa või üheksa last eri-

nevatelt naistelt. Paavsti biograafid 
jagavad järeltulijad tinglikult nendeks, 
kes sündisid enne tema legaadina 
Hispaaniasse minekut, nendeks, kes 
sündisid tema pikaajalisel armukesel 
Vannozza dei Cattanei’l, ja nendeks, 
kes sündisid pärast tema saamist 
paavstiks.

Arvatakse, et paavstil oli tundmatu-
te naistega kolm last (poeg Pier Luigi 
ning tütred Jirolama ja Isabella) ning 
Vanozzaga neli last (Giovanni, Cesa-
re, Lucrezia ja Gioffre). Paavsti armu-
ke Giulia Farnese kinnitas, et sünnitas 
paavstile tütre Laura ja võimalik, et 
ka Giulia Farnese pojad Giovanni ja 
Rodrigo olid paavsti eostatud.

Mürgitaja mainega mees
Aleksander VI võimuloleku ajal suri 
27 kardinali, järgmise paavsti Julius 
II üheksa valitsemisaasta jooksul läks 
teise ilma 36 kardinali. Kuid eksperdid 
ei seosta neid arve Borgia harjumu-
sega vastaseid tappa, vaid kardinalide 
koguarvu suurenemisega.

Borgia ja tema poeg Cesare olevat 
kardinale tapnud selleks, et täiendada 
riigikassat tapetutelt konfiskeeritud 

varaga. Raske on hinnata tõendite 
usaldusväärsuse üle: sageli suri väide-
tav ohver „mürgitajatest“ märkimis-
väärsel kaugusel, lisaks ei suutnud tol-
lane meditsiin surma põhjust täpselt 
kindlaks teha.

Kuulduste järgi mõtlesid Borgiad 
välja kaks lihtsat viisi vaenlastest va-
banemiseks: kätt surudes ja laegast 
avades. Paavst pani parema käe sõrme 
kuldsõrmuse ja vaenlasega kätt suru-
des tuli sellest välja teraskarv, millest 
eraldus tilk mürki. Sama põhimõte 
töötas ka laeka avamisel. Oli ka täiesti 
absurdseid süüdistusi: mõrvad maru-
taudis sea süljega.

Ainus tõend mürgitamisversiooni 
kasuks on Julius II poolt surnud kardi-
nalide teenijatelt piinamise käigus väl-
ja pekstud ülestunnistused, et Borgiad 
kasutasid mürki.

Bankett kurtisaanidega
Kõik paavsti biograafid on märki-
nud kirikupea uskumatut ihnsust. 
Ta ei hoidnud raha kokku oma pere 
pealt, kuid igapäevased kulud olid 
tagasihoidlikud. Ferrara suursaadik 
Boccaccio kirjutas isegi, et kardinali-

dele ei meeldinud paavsti laua taga is-
tuda, kuna söögiajal pakuti ainult üht 
rooga.

Selle taustal näivad teated suure-
joonelisest peost kurtisaanidega häm-
mastavad. Aastal 1501 korraldas Alek-
sander VI poeg Cesare kõigi pühakute 
päeva eel suurejoonelise peo. Huvitav 
on see, et seda juhtumit kirjeldasid 
mitte ainult Borgia vastased, vaid ka 
paavstile lojaalne tseremooniameister 
Johann Burchard. Väidetavalt kutsuti 
eraõhtusöögile viiskümmend Rooma 
kurtisaani, kes tantsisid alasti, võist-
lesid põrandalt kastanite korjamises 
ja olid siis ise meestevõistluse auhin-
naks. Ja selle lõbuaktsiooni tunnista-
jaks oli ka paavst ise.

Surm eksikombel
Ajaloolased väidavad, et Aleksander 
VI omas isevärki talismani, millega 
oli seotud tema saatus. Kui ta oli veel 
kardinal, kinkis üks mustlasnaine talle 
amuleti ja lubas, et ta ei sure nii kaua, 
kuni ta seda oma kaelas kannab. See 
on kummaline, kuid tõsiasi: paavst 
oli oma surmapäeval külaliste tapmise 
plaanist sedavõrd haaratud, et unus-

tas amuleti kaela panna. See tuli talle 
meelde alles siis, kui ta hakkas end 
halvasti tundma, ning paar minutit 
hiljem ta surigi.

Paavsti surm oli hämmastav: ühe 
versiooni kohaselt suri ta absurdse 
juhuse tõttu. Augustis 1503 otsusta-
sid paavst ja tema poeg Cesare tappa 
kolm kardinali ja kutsusid nad – nagu 
tavaliselt – õhtusöögile. Magustoiduks 
oli Küprose vein, kusjuures külalis-
tele olid ette valmistatud mürgitatud 
pudelid ja pokaalid. Kuid juba enne 
serveerimist käskis janus vaevelnud 
paavst baarimehel endale ja pojale 
veini serveerida ning suure tõenäo-
susega ajas mees pudelid segamini. 
Aleksander ja Cesare väänlesid peagi 
surmaagoonias. Paavst suri piinades ja 
Cesare päästeti tänu kuuma härjavere 
vannile.

Siiski oli ka teisi versioone. Näiteks 
oletati, et Aleksander külmetas, tal 
tekkis palavik ja see haigus lõppes sur-
maga. Räägiti ka, et paavst sõi mürgi-
tatud õuna, mille valmistas talle tema 
enda poeg. Kuid kaasaegsed teadlased 
ei usu neid hüpoteese.

Allan Espenberg

Jõhvis Keskväljak 8

AIAMAJADE MÜÜK

53736931
5109092

Rakvere, Narva 38

www.aiamaja.eu
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VÕTAME TÖÖLE:

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

TEENINDAJA TEENIB KUUS

kuni1300 !€1300 !€

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID
Lisainfo telefonil: +372 5328 5541+372 5328 5541

Töökoht asub: Võsu mnt 5,
Haljala, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt

HALJALA

KOSE-UUEMÕISA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kesk tn 1,
Kose-Uuemõisa, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI

KOSE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kodu tn 2,
Kose, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

SAUE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Pärnasalu põik 1,
Saue, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

ASERI
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Tehase 23,
Aseri, L-Virumaa
Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,

Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Töökoht asub: Posti 43, Mustla,
Viljandimaa
Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

MUSTLA
Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID
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Võtame oma meeskonda tööle

IT-SPETSIALISTI

Võtame oma meeskonda tööle

VIDEOVALVE
SPETSIALISTI

Lisainfo: +372 5304 4131

Tööaeg: E-R 8.00-17.00 Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

tööalane väljaõpe

kindel sissetulek

kaasaegsed

töötingimused

võimalus kasutada

täisvarustuses

jõusaali koos saunaga

tasuta transport

Rakvere-Tobia-

Rakvere

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 15.08 ja 17.08

A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 18.08 ja 22.09
vene keeles 08.09

B-kat klassiõpe 04.10
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NORAX
KOOLITUSKESKUS

Veoautojuhi täiendkoolitusVeoautojuhi täiendkoolitus

Info ja registreerimine
tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;
www.noraxkoolitus.ee

* Kursuste eest saab tasuda osadena.

19.- 27. august (kell 9.00)

35 ak/t35 ak/t

Loengud nädala lõpus

INFO: haljala@sammigrill.ee
või tule kohale (metsvindi tee 2, haljala)

SÄMMI GRILL
ootab oma meeskonda tööle

toitude valmistamine

vastavalt retseptile

toitude valmistamine

vastavalt retseptile

kelle peamised ülesanded on:

KOKKAKOKKA

Pakume:

Ootame sinult huvi toidu vastu,

pingetaluvust, kiirust, puhtust,

positiivsust.

roogade serveerimine

tööruumide korrashoid

roogade serveerimine

tööruumide korrashoid

väljaõpet kohapeal,

sõidukompensatsiooni,

tervise edendamise kulude hüvitamist

paindlikku graafikut (12 h päev)

väljaõpet kohapeal,

sõidukompensatsiooni,

tervise edendamise kulude hüvitamist

paindlikku graafikut (12 h päev)

PAKUN TÖÖD

• Otsime oma kollektiivi eelneva 
töökogemusega harvesteri ope-
raatorit. Töö enamjaolt Ida- ja 
Lääne-Virumaa, Jõgeva. Masinaks 
Ponsse Beaver. Omalt poolt paku-
me tööautot, vajadusel majutust. 
Töö pidev ja ühes vahetuses. 
Tel. 5809 1560 või infl uenceou@
gmail.com

• Kalabuss vajab müüjat. Tel 5563 
5938

• OÜ NOWAP võtab tööle korra-
likke ehitustöölisi. Tel 551 5789

• Pakume tööd abitöölisele ehitu-
sel. Info tel 5809 0936

• Põllumajandusettevõte Vinnis 
pakub tööd keevitamise oskusega 
farmi lukksepale. Huvi korral 
võta palun meiega ühen dust. Tel 
5306 2106 või eigo@vinimex.ee

• Pakkuda tööd Haljalas veisefar-
mis karjak/söötjale. Elamispinna 
võimalus. Tel 511 3486

• Töö Soomes riigimetsas. Võsa-
lõikus koheselt ja kuni lumeni. 
Istutamine 10.08-30.09. Täpsem 
informatsioon telefonil 5673 9111 
või kirjuta WhatsAppi

• Ettevõte pakub tööd koristajale. 
Osaline tööaeg. Info varasema 
töökogemuse, palgasoovi ja kon-
taktandmetega palun saata: info@
promome.ee

• Tööd saab haljastustöötaja. Info 
tel 5610 8965

• Kalabuss otsib müüjat. Tel 5482 
8666

• Peristein OÜ võtab tööle auto-
juhi Eesti sisetöödele. CV saata 
peristein@hot.ee, info tel 517 0260

• 70aastane mees pakub tööd 
üksikule naisele Rakveres ko-
duabilisena, 2 korda nädalas, 
majutusvõimalus. Tel 5569 0847

• 69aastane mees pakub kohe aas-
taks tööd koduabilisena Rakveres, 
üks kord nädalas töötasuga 5 €/
tund, majutusvõimalus, põhiliselt 
kodused tööd: toidu valmistami-
ne, koristamine, nõude ja põranda 
pesemine, moosi keetmine jne. Tel 
554 6490, kiire!

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega ehitusmees otsib 
tööd, võivad ka väiksed otsad olla.  
Tel 5358 1431

kuulutused.kuulutaja.ee
Kuuluta

LUGEJA KÜSIB

Meil on ettevõttes määratud es-
maabiandja, kes on ka koolituse 
läbinud, aga nüüd läheb ta puh-
kusele. Kas võib nii olla, et meil 
vahepeal ei ole tööl esmaabi an-
da oskavat töötajat? 

Vastab Piret Kaljula, 
Tööinspektsiooni 

töökeskkonna kons ultant

Vajadus anda esmaabi võib tekkida igal 
hetkel ja selleks tuleb kogu aeg valmis 
olla. See tähendab, et töökohal peab 
kogu töötamise aja vältel olema esmaabi 
anda oskav töötaja.

Tööandja peab määrama töötajate 
hulgast vähemalt ühe esmaabiandja, 
võttes arvesse töötajate arvu, tervise-
kahjustuste esinemise sagedust, ettevõt-
te piirkondlikku jagunemist ja tegevuse 
iseloomu. Igas ettevõttes peab olema 
esmaabiandmiseks vähemalt üks selleks 
koolitatud töötaja, kuid enamasti ei ole 
üks esmaabiandja piisav, et tagada es-
maabi igal vajalikul hetkel. Esmaabiand-
ja võib olla puhkusel, haiguslehel, lähe-
tuses või ka näiteks lõunal. Samuti võib 
esmaabiandja töölt lahkunda ning siis 
ei oska keegi vajalikul hetkel esmaabi 
anda. Seega on kindlam määrata vähe-
malt kaks esmaabiandjat. Kui töötatak-
se vahetustes või erinevates hoonetes 
(kuigi ühel territooriumil), siis oleks 
mõistlik valida kaks esmaabiandjat igas-
se vahetusse või hoonesse.

Arvesse tasuks võtta ka hoone suu-
rust. Suures ja mitmekorruselises hoo-
nes peaks esmaabiandja olema näiteks 
igas tiivas või korrusel, et vältida vaja-
duse korral treppidest kiirustamist.

Esmaabiandjad peavad läbima kooli-
tuse (16 akadeemilist tundi) ja vajadu-
sel täienduskoolituse (iga kolme aasta 
tagant 6 akadeemilist tundi). Koolitu-
se korraldab tööandja oma kulul ühe 
kuu jooksul tema määramisest arvates 
ja täienduskoolituse iga kolme aasta 
järel. Koolitusel osalemise aja eest tu-
leb esmaabiandjale maksta koolituse ja 
täienduskoolituse ajal keskmist tööpäe-
vatasu. Erandina ei pea esmaabiandjale 
koolitust korraldama, kui esmaabiandja 
igapäevane töö eeldab erakorralise me-
ditsiini, anestesioloogia, intensiivravi 
või kiirabi teenuse osutamist.

Esmaabiandjate nimed ja telefoni-
numbrid tuleb asetada nähtavale ko-
hale, et ärevas olukorras oleks vajalik 
info kiirelt leitav. Näiteks asetada info 
esmaabivahendite juurde, siis on esmaa-
biandmiseks vajalikud asjad ja info ühes 
kohas ning ei ole vajadust joosta teade-
tetahvli juurde.

Esmaabi saamise võimalused tuleb 
läbi mõelda ka juhul, kui töötaja töötab 
üksinda. Kui ettevõttes on üks töötaja, 
siis ei ole mõistlik teda koolitada esmaa-
biandjaks, sest inimene endale elupääst-
vat esmaabi anda ei saa. Sellisel juhul 
tuleb mõelda läbi muud võimalused, 
näiteks ühiskasutatavates hoonetes on 
võimalik sõlmida kokkulepe teise töö-
andjaga esmaabi saamiseks. Kokkuleppe 
sõlmisel tuleks veenduda, et teisel töö-
andjal on esmaabiandmiseks koolitatud 
töötaja olemas.

Õigesti antud esmaabi võib päästa 
elu ja vältida lisakahjustuste tekkimist! 
Seega on väga oluline, et ka töökohas 
oleks esmaabiandmine läbi mõeldud ja 
korraldatud enne, kui seda vaja peaks 
minema.

Virumaa lapsed said kokku päästelaagris 

N eljandat korda Ida- ja Lää-
ne-Virumaa lastele kor-
raldatavas päästelaagris 

osaleb 104 eesti, vene ja ukraina 
noort. Esmaspäevast tänaseni 
Ida-Virumaal Aa külas toimuvas 
laagris said kokku 7- kuni 18-aas-
tased kahe maakonna enamasti 
Virumaa päästeala noorteringides 
möödunud õppeaastal osalenud 
last, võrdselt eesti- ja venekeel-
setest peredest. Ukraina sõjapõ-
genike laste laagrisse leidmisel 
olid korraldajatele abiks Lääne- 
ja Ida-Virumaa omavalitsuste 
liidud.

Laagri projektijuhi Helen Pot-
mani sõnul viiakse noortele läbi 
arendavaid ja õpetlikke tegevu-
si. „Päästeala huviringide lapsed 
saavad osaleda mitmetes prakti-
listes tegevuses. Oleme seadnud 
olulisele kohale turvalisuse ja 
kogukonda panustamise teemad. 
Seejuures on laagri tegevustes lä-
biv eestlaste, venelaste ja ukrain-
laste lõimumine,“ selgitas Potman 
laagri alul. Tema sõnul osalevad 
laagris Mäetaguse, Jõhvi, Narva, 
Purtse, Simuna, Aseri, Aasukalda 
ja Kadrina noorteringide lapsed.

Temaatilised laagripäevad te-
gid lisaks päästjatele huvitavaks 
politseinikud ja meedikud. Kõige 
vanemad laagris osalejad harju-
tasid terve nädala demoesine-
miseks, kus näidata oma oskusi 
väljakutsetele reageerimisel ja 
päästetööde teostamisel.

Noorte päästelaagri korralda-
mist toetasid lisaks päästeametile 
sel aastal Ameerika Ühendriikide 

ja Rootsi suursaatkonnad Ees-
tis. Laagrit külastasid Ameerika 
Ühendriikide suursaadik George 
P. Kent ja Rootsi suursaadik Ing-
rid Tersman, päästeameti peadi-
rektori asetäitja Andreas Anvelt 
ja Ida päästekeskuse juht Ailar 
Holzmann. Traditsiooniliselt 
istutasid külalised laagriplatsile 
õunapuu.

Sellel aastal oli laagris igal lap-

sel võimalus osaleda Ameerika 
Ühendriikide suursaatkonna 
meepurgi sildi konkursil. „Kuna 
suursaatkonnas kasvatatakse me-
silasi, siis on tavaks saatkonnal 
kinkida oma külalistele meepurk. 
Nüüd soovisid saatkonna töötajad 
laste abi sellele meepurgile sildi 
tegemisel,“ lisas Helen Potman. 
104 lapse joonistuse seast valib 
laagripersonal 25 parimat tööd 
ning seejärel valib juba saatkond 
oma lemmiku, kes saab saatkonna 
poolt auhinna.

Laagri päevaste tegevustega 
saab end kursis hoida sotsiaal-
meedia kaudu: Facebookis „Viru-
maa Päästelaager“ ja Instagramis 
„Virumaa_laager“.

Esmakordselt korraldati Viru-
maa päästelaagrit 2019. aastal ja 
seda külastas ka Eesti Vabariigi 
president Kersti Kaljulaid. 2022. 
aastal osales laagris 103 eesti, 
vene ja ukraina last ning laagrit 
külastasid Ameerika Ühendriiki-
de saatkonna pressi- ja kultuuria-
tašee ning aseatašee ja siseminis-
teeriumi kantsler Tarmo Miilits.

Kuulutaja

Virumaa päästelaagri avamine 7. augustil. Foto: päästeamet
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 11.-24. august
Õllemops juustuga
500 g
Wõro

Õllemops juustuga
500 g
Wõro

Õllemops juustuga
500 g
Wõro

Juustuvorst EHE
(rohke lihaga)
350 g
Rannarootsi

Delikatess sült
300 g
Nõo

Juust E-piim Special
(viilutatud)
150 g

Kuivatatud tursk
36 g
2 sorti

Biojogurt Liisu
350 g
2 sorti

Kohupiimakreem Alma
150 g / 4 sorti
Valio

Kodujuust Otto
220 g / 2 sorti
Estover

Pannkoogid Mamma
200 g / 2 sorti
Saarioinen

Sprotid tomatikastmes
Rannaküla
100 g / 70 g

Jäätis Magnum
al 71 g
4 sorti

Rosinad šokolaadis Bedo
200 g

Kommid Skittles
174 g
2 sorti

Pastillid Mynthon
al 30 g / 2 sorti

Banaanilaastud
150 g

Kreeka pähkel Premium
200 g

Kattega maapähklid Mogyi
120 g
2 sorti

Röstitud rukkileiva-kuubikud
Flint
2 sorti

Pähklikreem Cebe tops
400 g

Puljong Gallina Blanca
80 g
2 sorti

Majonees Provansaal
700 g
Lemmik

Tomatiketšup Podravka
500 g
2 sorti

Tomatiketšup Podravka
500 g
2 sorti

Kohvioad Tasuja
1 kg
2 sorti

Kohvijook Löfbergs Ice
230 ml / 2 sorti

Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

NÄDALAPAKKUMISED 11.-17. august

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Seapea, 1 kg Sea küljeliha, 1 kg Täissuitsuvorst Ordu
(viilutatud)
120 g

LIH
AMEISTRIDLIH

AMEISTRIDLIH
AMEISTRID

0.28
0.58

4.68
5.48

1.18
1.38

9.83 €/kg

Viru sink Rakvere
300 g
HK Scan

Singi-ja suitsukanavõie Karni
190 g
2 sorti

Latikafilee ribad
(kuivatatud)
40 g

Suitsuforellipallid Heimon
220 g

Proteiinijogurt Fit!
150 g / 2 sorti
Tere

Kama-jogurtibatoonike
150 g
Orkla

Kama-jogurtibatoonike
150 g
Orkla

Mitmeviljamaius Semper
18 g
2 sorti

2.68
7.66 €/kg

1.98
6.60 €/kg

1.28
6.74 €/kg

2.38
7.93 €/kg

2.88HEA HIND 2.38
HEA HIND

2.14
4.28 €/kg

2.88

1.38
7.26 €/kg

1.88

2.28
57.00 €/kg

1.28
18.29 €/kg

1.742.98

1.34
37.22 €/kg

1.68

1.68
8.40 €/kg

1.98

2.58
11.73 €/kg

3.18

1.24
8.27 €/kg

1.58

1.28
5.12 €/kg

1.14
5.18 €/kg

0.94
6.27 €/kg

1.18

0.74
4.93 €/kg

1.14
3.26 €/kg

1.68

0.98
al 13.07 €/kg

2.18

2.48
3.54 €/kg

3.14

1.78
11.87 €/kg

2.28

1.94
9.70 €/kg

2.18

1.88
10.80 €/kg

2.48

1.08
7.20 €/kg

1.08

1.14
63.33 €/kg

1.58

0.98
8.17 €/kg

1.28

0.46
5.75 €/kg

0.54

0.64
8.00 €/kg

0.84

2.08
5.20 €/kg

2.94

1.68
3.36 €/kg

2.24

11.98
16.98

1.74
7.57 €/l

2.28

1.14
3.45 €/l

Suitsutatud sulajuustutoode
Rambyno
45% 250 g
2 sorti

1.74 HEA HIND HEA HIND

0.64
18.82 €/kg

0.74

1.48
49.33 €/kg

1.98

3.78
18.90 €/kg

0.74
2.24 €/l

+ 0.10 + 0.10 + 0.10

HEA HIND

Tomatiketšup Podravka
500 g
2 sorti

Mahlajook Bonsu
330 ml
2 sorti

HEA HIND1.54

Kama-jogurtibatoonike
150 g
Orkla
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED
GT vein Hardys BIN
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Papptaldrik Picnic
(22 cm) 12 tk

3.58
5.08

8.95 €/l

Mikrokiudlapid Vileda Style
4 tk
Mikrokiudlapid Vileda Style
4 tk

Kassitoit One
1,5 kg
2 sorti

Õlu Lapin Kulta
5,2%, 0,5 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Šampoon Schauma
(lastele)
400 ml / 2 sorti

Pesupulber Mayeri Sensitive
1,65 kg (41 pesukorda)
2 sorti

Pesupulber Mayeri Sensitive
1,65 kg (41 pesukorda)
2 sorti

Nõudepesuvahend
Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend
Fairy
900 ml
3 sorti

WC geel Duck Fresh Discs
Lime
36 ml

Kassitoit Whiskas
85 g / 5 sorti

Koeratoit Pedigree
(veise-ja linnulihaga)
8,4 kg

Koeratoit Pedigree
(veise-ja linnulihaga)
8,4 kg

Koeratoit Pedigree
(veise-ja linnulihaga)
8,4 kg

Pulgad kassidele Cat Fest
45 g
3 sorti

Nõudepesusvamm Vileda
Pur Active
2 tk

Majapidamislapp Wettex
(203 mm x 265 mm)
1 tk

Majapidamislapp Vileda
Ultra Fresh
6 tk

Prügikott McLean
al 100 l / 10 tk rullis
2 sorti

Kummikindad Vileda
(suurus S/M)
10+2 tk

Vein Silk & Spice
13,5% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KGT Vein Codici Appassimento
Puglia Rosso
14,5% 0,75 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KGT Vein Codici Appassimento
Puglia Rosso
14,5% 0,75 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KGT Vein Codici Appassimento
Puglia Rosso
14,5% 0,75 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Brändi J.P.Chenet XO
36 7 l%, 0,
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viski Canadian Special Old
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Canadian Special Old
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo, 1
rull (3-kihti, 230 lehte)

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo, 1
rull (3-kihti, 230 lehte)

Sukkpüksid Special
(matid, tugevdatud üla- ja varbaosa)
15 den / 1 tk

Sukkpüksid Special
(matid, tugevdatud üla- ja varbaosa)
15 den / 1 tk

Tüdrukute aluspüksid Friends
(must & valge)
1 tk / erinevad suurused

Dušigeel Dove
al 400 ml
2 sorti

Šampoon või palsam
Nivea Color protect
al 200 ml

Šampoon või palsam
Nivea Color protect
al 200 ml

Šampoon või palsam
Nivea Color protect
al 200 ml

Küpsetusvormid Smile
120 tk

Biolagunev prügikott
al 5 tk rullis
2 sorti

Naiste sokid Sunny Side
(erinevad suurused)
2 sorti

Naiste sokid Belissima
Cover
(20 den) 3 paari

Sukkpüksid Special
(matid, tugevdatud üla- ja varbaosa)
15 den / 1 tk

3.48
5.28

8.70 €/l
2.68

3.98

al 10.72 €/l

2.98
3.88

al 3.39 €/l
2.98

5.48

3.31 €/l

4.58
6.48

2.78 €/kg

1.58
2.48

0.79 €/tk

1.24
1.84

0.12 €/tk

4.48
6.98

1.12 €/tk

0.74
0.98

1.88
2.98

52.22 €/l

3.98
5.98

0.03 €/leht

0.88
1.28

al 0.18 €/tk

2.18
3.98

0.22 €/tk
1.88

2.48

0.38 €/tk
1.58

2.14

1.74
2.64

0.58 €/paar

0.98
1.98

0.01 €/tk

1.28
1.58

0.11 €/tk

1.18
1.44

26.22 €/tk

7.88
9.88

5.25 €/kg

0.48
0.64

5.65 €/kg

20.98
29.78

2.50 €/kg

2.48
2.98

2.08
2.98

1.48
2.14

3.88
5.98

0.19 €/tk
1.68

2.48

0.17 €/l

5.48
6.28

10.96 €/l

Hambapasta Golgate
Triple Action
75 ml

Hambapasta Golgate
Triple Action
75 ml

Hambahari Colgate
Slim Soft White
1 tk

Hambahari Colgate
Slim Soft White
1 tk

Suuvesi Colgate Max White
Purple reveal
500 ml

Suuvesi Colgate Max White
Purple reveal
500 ml

Hambapasta Golgate
100 ml
3 sorti

Hambapasta Golgate
100 ml
3 sorti

2.28
3.68

3.98
6.98

7.96 €/l

1.18
1.98

15.73 €/l

1.98
2.84

19.80 €/l

Hambapasta Golgate
Triple Action
75 ml

Hambahari Colgate
Slim Soft White
1 tk

Hambapasta Golgate
100 ml
3 sorti

Suuvesi Colgate Max White
Purple reveal
500 ml

11.-24. august

2.78
3.84

18.53 €/l

Pesupulber Mayeri Sensitive
1,65 kg (41 pesukorda)
2 sorti

2.58
3.58

2.87 €/l

Nõudepesuvahend
Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesusvamm
McLean XL
10 tk

Mikrokiudlapid Vileda Style
4 tk

3.48
4.68

0.58 €/tk

3.38
4.48

0.28 €/tk

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo, 1
rull (3-kihti, 230 lehte)

60 l / 5 tk

35 l / 20 tk

3.88
51.73 €/l

HEA HIND

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viski Canadian Special Old
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Kooreliköör Kiiu Torn
(soolakaramell)
16 5 l%, 0,
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Muu piiritusjook
Star Dollar 3
30 35 l%, 0,
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Džinn Saaremaa
37,5 ,       l%  0,5
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Viru Valge
Liviko
40 1 l%
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Pesukaitse Libresse
Normal Black
30 tk

1.48
2.48

0.05 €/tk

1.28
2.08

0.13 €/tk

Hügieeniside Libresse
Ultra Thin Normal
10 tk

Hambapasta Sensodyne
Sensitivity & Gum Whitening
75 ml

5.98
6.98

79.73 €/l

Tualettpaber Grite
White Rabbit
3-kihiline 300-lehte
6-rulli

Tualettpaber Grite
White Rabbit
3-kihiline 300-lehte
6-rulli

Tualettpaber Grite
White Rabbit
3-kihiline 300-lehte
6-rulli

2.98
4.78

0.50 €/rl

Pesuloputusvahend Silan
al 770 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend Silan
al 770 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend Silan
al 770 ml
3 sorti

Deodorant Fa Men
150 ml
4 sorti
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

www.kuulutaja.ee

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE

- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

KLIIMASÜSTEEMIDE 
TÄITMINE -15% 

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesk-
linnas bussijaama vastas privaatne 
II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Tel 5648 6638

• Müüa ahjuküttega korter Kadrinas. 
Tel 5563 0427

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 22  000 €. 
Tel 506 9814

• Müüa või üürile anda 1toaline kesk-
küttega korter Tamsalus. Tel 5680 1956

• Otse omanikult müüa ahiküttega 
2toaline korter 2 km kaugusel Rakve-
rest. Hind 32 000 €. Tel 5858 9821

• Müüa 2toaline ahiküttega korter
Laekveres. Hind 2500 €. Tel 5669 3339

• Müüa 2toaline möbleeritud korter
Rakkes või annan üürile. Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Keset Kadrinat müüa otse omanikult 
hoonestatud kinnistu (1500 m2). Tel 
508 3948

• Müüa heas korras garaaž kanali ja 
elektriga Rakveres, Heina tn kandis. 
Info tel 5827 2510

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korteri või maja Rak-
veres või lähiümbruses, võib vajada 
remonti. Soodsa hinna puhul tehing 
kohe! Tel 522 6500

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 
5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan Tapal Leina tänaval (endise lei-
vatehase kõrval) garaaži. Tel 5843 7800

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 2toaline möbleeritud 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 5358 
6829

• Anda üürile keskküttega 2toaline
korter Rakvere linnas. Tel 5785 8229

• Üürile anda 2toaline keskküttega 
korter Haljalas. Info tel 5667 0958

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Chopper (hiinakas), 2008. a, 
250 kuubikut, sõidetud ainult 2000 
km, hind 1200 €. Koos nahkkottidega 
ja kiivriga, sobib ka algajale. ÜV kuni 
11/2024. Tel 508 0364

• Müüa odavalt Ford Galaxy, 1998. a, 
töömaht 22,3 cm3, läbisõit 239 000 km, 
bensiini masin. Tel 5349 9628

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa Mazda 5, 7-kohaline mahtuni-
versaal, bensiin, manuaal, 2,0-107kW, 
2007. a, 133 500 km, liikluskindlustus 
ja tehniline ülevaatus kehtiv, hind 4700 
€. Tel 528 3488

• Müüa Mitsubishi, 1995. a, 55kW, 
läbisõit 217 500 km, 1,3lt, ÜV 05/2024. 
Hind 1100 €. Tel 557 3108 

• Müüa MB 280, diisel, automaat, heas 
korras. Tel 511 3414

• Müüa väga heas korras 2005. a 
tumesinine Mitsubishi Outlander, 
nelikvedu, bensiin, 2.0, 100kW, läbisõit 
167 000 km. Hind 3200 €. Tel 5694 0076

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Tiguan  1,4 
(110kW), bensiin, nelikvedu, 2009. a. 
Hind 6000 €. Tel 5348 3767

• Müüa Škoda Octavia 1.5 96kW, 
2019. a, automaat (bensiin-CNG) 
Tel 518 8626

• Müüa punane 1983. a Žiguli VAZ-
21063, läbisõit 110 000 km, 5 kW, ga-
raažis. Ideaalses korras, üks omanik, 
talvel sõidetud harva, korrosioo-
nitõrje - roosteta. All suverehvid, 
kaasa 4 naelrehvi ja 4 lamelli eraldi 
velgedel. Hind 4200 €, soodus! Sa-
mas müüa või anda üürile korralik 
garaaž  Rakveres,  Mäekalda 18, 
Linnakalmistu lähedal, 20 m2. Tur-
vasõrestikuga uksed, sisseehitatud 
massiivlukk poltvõtmega. Katus 
renoveeritud. Hind: müük 8500 €, 
üür 70 €/kuu. Tel 5197 0234. E-mail: 
hardir@hotmail.com, näitamine 
20.-21.08.23

• Müüa haagis autoveotreiler sõi-
duautole, täismass 200 kg. Tel 502 8156

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklas-
sis. Sobivad hästi ka Mitsubishi 
l200/Pajero sport. Mercedes Benz 
Sprinter ilma turbota! Tel 5896 
1576 või tee pakkumine meili teel 
rscarexport@gmail.com

• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, ro-
mud jne. Huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Peugeot 208 Active, 07/2016a. 1.2 
(60kw), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 56285km. 
Hind: 7690.-
Toyota Corolla, 04/2015a. 1.6 (97kw), 
bensiin, manuaal, must met. Sn: 
123735km. 
Hind: 9990.-
Nissan Qashqai Tekna, 10/2017a. 1.2 
(85kw), bensiin, manuaal, lilla met. Sn: 
172135km. 
Hind: 12 790.-
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), 
bensiin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990.-
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 78010km. 
Hind: 14 990.-
Nissan X-Trail Tekna, 08/2017a. 1.6 
(96kw), diisel, automaat, roheline met. 
Sn: 128400km. 
Hind: 15 490.-
Nissan X-Trail Acenta 02/2016a. 1.6 
(120kw), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 96165km. 
Hind: 15 990.-
Dacia Sandero Stepway Comfort 
1,0 TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 
(67kW), bensiin, automaat, punane 
met. Sn: 4000km. 
Hind: 17 900.-
Dacia Duster Prestige 06/2022a. 1.0 
(67kw), bensiin, manuaal, oranž met. 
Sn: 480km. 
Hind: 19 280.-
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 45930km. 
Hind: 19 490.-
Peugeot 208, 01/2023a. 1.2 (55kw), 
bensiin, manuaal, Punane met. Sn: 
5km. 
Hind: 19 990.-
Nissan Qashqai dCi 115 Tekna 2WD 
DCT, 04/2020a. 1.5 (85kw), diisel, 
automaat, pruun met. Sn: 63195km. 
Hind: 22 900.-
Nissan Qashqai Acenta, 07/2022a. 1.3 
(103kw), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 3850km. 
Hind: 25 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 
1.7 (110kw), diisel, automaat, must met. 
Sn: 104870km. 
Hind: 27 490.-
Nissan X-Trail N-Connecta 4x4, 
10/2021a. 1.7 (110kw), diisel, au-
tomaat, nelikvedu, pruun met. Sn: 
13145km. 
Hind: 29 990.-
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 20300km. 
Hind: 29 990.-
Peugeot 308 SW Allure Pack, 
07/2022a. 1.5 (96 kW), diisel, automaat, 
roheline met. Sn: 3900km 
Hind: 29 990.-
Lexus UX 250h, 09/2021a. 2.0 (112kw), 
hübriid (bensiin/elekter), automaat, hall 
met. Sn: 25145km. 
Hind: 34 490.-
Nissan Qashqai Tekna 4WD, 
10/2022a. 1.3 (116kw), bensiin, auto-
maat, valge met. Sn: 4325km. 
Hind: 35 990.-
Nissan Qashqai e-POWER 2WD 
Tekna+ 2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), 
hübriid (bensiin / elekter), valge met. 
Sn: 7800km. 
Hind: 41 690.-
Renault Trafic Grand SpaceClass, 
04/2021a. 2.0 (125kw), diisel, auto-
maat, must met. Sn: 16160km. 
Hind: 44 990.-
Renault Megane E-Tech Techno EV60 
55kW, 08/2022a. punane met. elekter. 
Sn: 4500km. 
Hind: 47 990.-

OSTAME SINU 
KASUTATUD 

AUTO

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 325 5505

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont ja rõngaste va-
hetamine. Käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Autoplekitööd Ida-Virumaal, endi-
selt parima hinna ja kvaliteedi suhtega. 
Tel 508 6455

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Valgusreklaamid, mahulised lo-
god, reklaamkleebised, bännerid, 
autokleebised, ROLL UP, sildid, 
viidad, KAPA sildid, foto lõuendid, 
paberplakatid ja palju muud. Ai-
tame vajadusel ka paigaldusega. 
Meie koduleheküljel saate lähemalt 
tutvuda pakutavate teenustega ja 
väikse osaga nendest töödest mis 
oleme teinud. www.skyprint.ee. 
Tel 5193 8821

• Rentida minilaadur Avant 225. 
Pakun ka muruniitmise teenust
Avandiga. Tel 522 6408

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021
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VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 5553 0770
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 5553 0770
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

VÄLISUKSVÄLISUKS
alates
299 €
alates
299 €

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

ඣ VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

ඣ BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

ඣ VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

ඣ KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ඣ ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

TransporƩ eenus ja 
kaubiku rent.
Tel 5553 0770

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

KAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid. Puurime auke aiapos-
tidele, terrassidele. Samas ka veo-
teenus 3,5 t kalluriga. Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine, kaevetööd 
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Kaevamine ja planeerimine laa-
durekskavaatoriga. Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin
õhksoojuspumpasid ja konditsio-
neere. Tel 502 4944

• Biopuhastite ning septikute
paigaldus ja müük. Tel 5757 0202, 
erlend@eestiseptik.ee

• Ventilatsioonisüsteemide ehi-
tus ja hooldus. Ventilatsioonisead-
mete müük. Parim Õhk OÜ. pari-
mohk@gmail.com. Tel 5348 1874

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Teostan maalritöid Lääne-Viru-
maal! Tel 5347 3248

• Ehitus, lammutus, remont, sisevii-
mistlus. Helista, kui hakkama ei saa. 
Tel 504 5560

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Teostama ehitustöid üle Eesti: katu-
setööd, sisetööd, maalritöid, lammu-
tustööd koos prahi äraveoga. Pakume 
ka kolimisteenust. Jääme kõiki pak-
kumisi ootama. Tel 5781 0523. Täname

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terrassi-
de ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Vajad vanale värskendust, soovid 
mahukamat kapitaalremonti või ehitad 
uut! Remondin kortereid/maju. Ehitus-
teenused, maalritööd, tüki ja tunnihin-
naga pakkumised, pädevus, kvaliteet ja 
tööde kiire teostus. Köögid, vannitoad, 
uksed aknad, eluruumid, saunad, kõrval-
hooned. Küsi pakkumist vaatan objekti ja 
üle ja lepime detailid kokku. Küsi julgelt 
lisa. Kontakt 5629 6583

• Erinevad plaatimistööd. Vana van-
nitoa lammutus ja jäätmete utilisee-
rimine. Hüdroisolatsiooni ja tasan-
dustööd. Tasuta hinnapakkumise 
saamiseks võtke julgelt ühendust. Tel 
5192 1547

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Ehitus- ja remonditööd. Vajad abi 
vannitoa, korteri või maja remondil? 
Helista tel 504 0457

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Korstnapühkija puhastab ja hool-
dab küttesüsteeme. Viru Küttesüstee-
mid OÜ. Tel 5664 4440

• Korstnate ja korstnapitside ehitus, 
remonttööd. Tel 5557 9399

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont ja rõngaste va-
hetamine. Käsipumpade remont. Tel 
5840 0240

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

Terrasside, puukuuride 
ja muude varjualuste 

ehitamine. 

Tel 5553 0770

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd. 

Tel 5553 0770

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirku-
latsiooni- ja muud 

pumbad. 
Vaata kodulehte

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont. 

Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne-Virumaa

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Teostan rohulõikamist 
ja trimmerdamist,

Rakverest kuni 70 km 
raadiuses.

Tel 5323 8033

Müüa Rakveres
kuiva küƩ epuud 

(kuusk). 
Pakitud 40 l võrku ja 
halu pikkus 30 cm. 
KoƟ  hind 3.50 €.
Tel 5567 5755

MUUD TEENUSED

• Ühemehe bänd sisustab Teie peoõh-
tu mõnusa tantsumuusikaga. Demod 
kuulatavad http://www.bondband.ee. 
Tel 517 5707, info@bondband.ee

• Puude ja põõsaste raie, raiejäätmete 
utiliseerimine, võsa ja rohu niitmine, 
kändude freesimine. Tel 5192 1547

• Ohtlike puude eemaldus teenus, 
kruntide puhastus puudest ja võsast. 
Tel 5397 3270

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Pakume nii 
ühekordset kui ka hooajalist hauaplat-
sihooldust. Lisainfo: http://www.
kalmistuhooldus.ee, tel 5820 7337

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Koristan ära teie vanaraua keld-
ritest ja õuedelt, kaasa arvatud auto 
akud, vana auto dokumentidega ja  
gaasi- ja elektripliidid. Tel 5672 7600

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa merekonteinerist tehtud 
kuur, konteineri enda katus ja põ-
rand väga heas seisukorras. Riiulid 
ja töölaud jäävad sisse. Saan aidata 
ka transpordiga, konteiner asub 
Kadrinas. Tel 528 4355

• Raskest metallist töölaud kruustan-
gidega ja paljude muude tööriistade-
ga, hind 550 €. Tel 508 6959

• Müüa tütarlaste roosa-valge jalgra-
tas (4-6 aastat) CLASSIC, kiivriga, hind 
100 €, tingi; vähe kasutatud nahkman-
tel (Itaalia) Vera Pelle; aiaprits Orion 
Super 9 l, uus, hind 30 €, tingi; Philips 
valgusti pirnid (pakendis), kikkpoksi
kindad. Tel 5308 1114 

• Müüa 2 kasutatud sadulat ja kahed 
valjad, koerte päitsed. Tel 5664 7314

• Müüa pakettaken, laius 1,46 (avatav 
paremalt poolt 0,53) kõrgus 1,33 + ak-
nalaud. Hind 125 €. Tel 557 3108

• Odavalt müüa hinnalisi madratseid. 
Tel 5769 9422

• Müüa odavalt väike puhvet, valge 
väike kraanikauss koos kolmepoolse 
aluskapiga. Tel 5349 9628

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärismetalle. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Raha kohe, koju kutsed tasu-
ta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 
324 0542, 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. 
Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan kasutatud mootorsae. Tel 
503 9650

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuu-
ri, või garaažinurgast vanaraua. Tasuta 
ei taha, maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere Kliima OÜ müüb, pai-
galdab ja hooldab! Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.ee 
Suur soodus Midea soosjupum-
padele!

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 
40 l võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa lõhutud küttepuid. Transport 
hinnas. Mõõt vastavalt tellija soovile, 
koorem laotud. Hall lepp, sanglepp, 
kuiv sanglepp, kask, metsakuiv. Tel 
513 7659

• Müüa kvaliteetseid küttepuid, koo-
rem laotud ja kogused täpsed. Sang-
lepp 50 cm - 75 €/rm,  35 cm – 80 €/
rm; kask 50 cm – 80 €, 35 cm – 85 €. 
Saab tellida ka teisi pikkuseid. Hinnad 
sisaldavad transporti. Tel 5192 1547

• Müüa toored, sorditud ja väga kvali-
teetsed küttepuud. Koormad laotud. 
Hall lepp 70 €/rm, sanglepp 75 €/rm. 
Tel 5375 4750

• Saadaval poolkuivad küttepuud. Hall 
lepp 35-60c m – 70 €/ruum, sanglepp 
35-60 cm -  75 €/ruum. Kuivad 40 L 
võrgud: klots 5-25 cm – 4 €/võrk, hall 
lepp 30 cm - 4.50 €/võrk. Tel 5559
 0853

• Müüa erinevaid sorte puitbriketti, 
Premium pelletit 6 ja 8 mm ning 
kivisüsi, transport hinnas. Tel 5614 
0016

• Müüa kuivi ja tooreid küttepuid
pea igas mõõdus. Valikus hall lepp, 
sanglepp ja kask. Transport Rakvere 
lähiümbruses hinna sees. Tel 5192 
1547

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

• Müüa Rakveres kuiva lepaklotsi
(40 l võrgus). Koti hind 3.50 €. Pii-
ratud kogus. Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva kuuseklotsi (40 
l võrgus). Koti hind 3 €. Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 l võr-
gus - 30 cm). Koti hind 4 €. Tel 5300 3606

EHITUS

• Müüa looduslikku, sõelutud 
ja purustatud kruusa, kruusa-
sõelmeid, killustikku. Ehitus -ja 
täiteliiva. Sõelutud musta mul-
da. Transpordivõimalus. Tel 505 
5431

• Katela saekaater pakub soodsalt 
terrassi- ja välisvoodrilauda ning 
muud saematerjali koos transpor-
diga. Lisainfo : http://www.kate-
lapuit.ee, meili teel: katelapuit@
gmail.com või helistades 5982
1004

• Müüa uus septik STRONG,  3m3

koos imbväljakuga. Eelmise aasta 
tehase väljalase. Asukoht Haljala, 
ise järgi tulemisega. Müügi põhjus: 
paigalduse keelutsoon põhjavee 
suhtes. Täpsem info tel 509 4725, 
Toomas

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali. Li-
sainfo: http://www.katelapuit.
ee, meili teel: katelapuit@gmail.
com või helistades tel  5982 
1004

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee
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OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa sõelutud 
musta mulda.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

Sisesta kuulutus 
kuulutused.kuulutaja.ee. 

Kuulutus ilmub Kuulutaja paber-
lehes, kuulutuste portaalis ning 

Kuulutuste Facebooki lehel

Saada kuulutuse tekst 
kuulutus@kuulutaja.ee

Helista 32 25 093

Toimetusse tulek kokkuleppel 
Tobia küla, Rakvere vald E - R 9-17

 Anna kuulutus Rakveres Vilde 
tänav 6a asuvas Grossi 

Toidukaubad 
kaupluses “Joogid”. 

Kauplus avatud 
 iga päev 10-22

kuulutused.kuulutaja.ee

Kuuluta

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Siiras kaastunne lähedastele 
kalli 

AIVAR TRUUSI
kaotuse puhul.

Endised töökaaslased 
Tapa TK Kaubabaasist ja 

Transpordi osakonnast

Maga vaikselt, puhka rahus - 
südamed on Sinuga... 
Mälestuste päiksekullas 
jääd Sa ikka meiega. 

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi. Tel 5698 
2788

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa punased sõstrad mahlaks või 
moosiks, hind 3 €/kg, võimalus ka ise 
korjata 2 €/kg. Tel 508 0364

• Kohalik köögivili. Toome teile koju 
kohaliku värske kartuli, küüslaugu. Tel 
5191 1679

• Müüa varast kartulit „Sunshine“ ja 
„Arielle“, Rakverest kuni 10 km koju-
toomine tasuta. Lisaks tellimisel must 
sõstar, punane sõstar ja kirss. Info ja 
tellimine 5191 1679

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. 
Vajadusel transport. Tel 5354 3683

• Müüa sõelutud muld, hind 6 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8046

• Müüa T-25 ja RS-09 osi. Tel 5558 
5956

• T-25 traktor + tööriistad. Tel 5695 
9345

OST
• Ostan oma majapidamisse traktori
T-40 või T-40AM. Lume lükkamiseks/
küttepuude veoks. Vaatan üle ka va-
ruosadeks sobiva traktori. Ei tegele 
kokkuostu/müümisega. Haakeriistad 
ja kärud ei huvita. Ainult sahka võib 
pakkuda. Tel 5396 7664

LOOMAD

• Kääbuspuudli isased kutsikad. 
Kahe kuused beež ja must, kutsikad 
on vaktsineeritud, kiibistatud, eu-
ropassi omanikud. Loovutamiseks 
valmis. Puudel sobib allergikutele 
kuna ei aja karva. Väga sõbraliku ise-
loomuga, sobivad lastega peredesse. 
Hind 700 €. Tel 506 8953

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja märgi-
karpe. Paku julgelt! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 5292

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, fo-
totehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kae-
tud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esiva-
nematest jäänud asju! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaegseid 
ja vanemaid ehteid, sõlgi, käe-
võrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Müüa kasutatud riideid - Rakveres 
Viru 8, E-R kell 19-14, pakkumisel suur 
valik kasutatud suveriideid

• Igal turu päeval müüa riideid (kui 
vihma ei saja), väga ilusad ja korra-
likud, kõigile. Tooted uued hinnaga 
0.50-1 €. Tel 5769 9422

TUTVUS

• Soovin tutvuda autot omava mehe-
ga vanuses 65-80. Tel 5456 0792, ootan!

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED



Kuulutaja reede, 11. august 202314 KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE/VABA AEG

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul kg 1.50 2.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00 12.00

Küüslauk imp. tk 1.00

Kurk, väike kg 2.50 3.00

Salatikurk kg 2.00

Vaarikatomat imp. kg 3.00

Tomat, Eesti kg 4.00 4.50

Suvikõrvits kg 2.00

Aeduba kg 5.00

Põlduba kg 4.00

Värske peakapsas kg 2.00

Porgand kg 3.00

Peet kg 3.00

Herned kg 5.00

Maasikad, imp. kg 6.50

Mustikad liiter 6.00

Kultuurmustikad imp. kg 10.00

Vaarikad kg 14.00

Punane sõstar kg 4.00

Karusmari kg 3.00

Murelid, imp. kg 6.00

Kirsid, imp. kg 4.00

Arbuus, imp. kg 2.00

Ploomid, imp. kg 3.00 3.50

Nektariin, imp. kg 4.00

Kukeseened kg 13.00

Mesi kg 7.00

HINNAD RAKVERE TURUL 
10. AUGUSTIL. 

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

ARVUSTUS

Rallifi lm teismelistele fännidele
K õiki lapsevanemaid, kel ko-

dus kasvamas rallifännist 
poisslaps, tuleb hoiatada, 

et kui teil juba ei ole seda män-
gu olemas, siis ilmselt pärast selle 
filmi vaatamist tuleb teil kukrut 
kergitada ja osta endale koju Gran 
Turismo (GT) Playstationi video-
mäng. Jann Mardenborough tõusis 
päris ralliässaks päris auto roolis 
just tänu sellele, et ta oli tuline 
mänguhai ja mängis justnimelt seda 
mängu.

Videomänguna tuli GT välja es-
makordselt 1997. aastal. Jann Mar-
denborough sündis 1991. aastal ja 
oli seega parasjagu just niisuguses 
vanuses, et asuda mängima Plays-
tationi videomänge. Ralli oli tema 
eriliseks lemmikuks ja ta osales ka 
suurüritusel GT Academy, mis ei 
ole sugugi mitte autodega ringiki-
mamine, vaid Playstationi korral-
datud videomängude võistlus, mida 
peeti aastail 2008–2016. aastail.

Jann Mardenborough osales GT 
Academy võistlusel 19-aastasena, 
2011 ja ta ei olnud selles vanuses 
veel kordagi motospordiga tõsi-
semalt tegelenud. Hoolimata oma 
suurest kirest rallisõidu vastu oli 
videomäng ainus võimalus, kuidas 
ta seda kogeda sai, sest ta polnud 
just kuigi rikkast perest pärit, ralli-
sõidutreeningud aga maksavad raha. 
Võistlusel edestas Jann 90 000 osa-
lejat ja sai Nissani klassis Dubai 24 
h sõidul kolmanda koha. Järgmisel 
aastal osales ta Suurbritannia GT 
meistrivõistlustel, mille võitis ning 
saavutas GT3 hooaja kuuenda koha. 
Olgu öeldud, et GT Academy oligi 
sedalaadi konkurss, mille preemiaks 
pakuti parima tulemusega lõpetaja-
tele võimalust õppida sõitma päris 
autodega päris rajal. Ettevõtmise 
eestvedajaks oli Nissan.

Kuna Jann Mardenborough’ kar-
jääri algus on nii tugevalt seotud just 

nende kaubamärkide korraldatud 
üritustega ja nende toodetega, siis 
on osad kriitikud filmile juba jõud-
nud ette heita justkui oleks tegemist 
lihtsalt reklaamtootega, kus muud ei 
olegi, kui kaubamärkide presentee-
rimine.

Mina seda arvamust ei toeta, sest 
kogu rallimaailm ongi üles ehitatud 
ka eri tootjate masinatele, tiimidele 
ja toodetele. Rallit ei saagi lahutada 
reklaamist, kuid ma arvan, et õige 
fänn näeb siiski automarkide taga ka 
inimesi ja teda ei sega, et üks või tei-
ne logo ekraanil liiga otseselt näkku 
lendab. Kui üldse mõnes filmis on 
logode presenteerimine omal kohal 
ja ei mõju kunstliku liialdusena, siis 
just niisuguses eluloofilmis, mille 
sündmused ju ongi otseselt seotud 
konkreetsete toodete ja firmadega.

Võimalik, et Jann Marden-

borough töötaks praegu kuskil 
Inglismaa kalatraaleril või oleks 
näiteks bussijuht, kui poleks olnud 
GT nimelist videomängu, Playsta-
tionit ja Nissani korraldatud video-
mängu võistlust. Üks asi viis teiseni 
ja „Gran Turismo“ on omanäoline 
kaasaegne tuhkatriinulugu, kui nii 
võib öelda. Ühe poisi eluunistus täi-
tus ja temast sai päris ralliäss, tänu 
videomängukirele. 

Mulle endale on terve elu meel-
dinud mängida arvutimänge ja 
leian, et ega need sugugi mööda 
külge maha ei jookse. Tuleb vaid 
oma mängukirge õigesti rakendada 
ja siiski ka aru saada sellest, mida 
saab päris ellu üle kanda ja mida 
mitte.

Filmis on skeptiku rollis David 
Harbour, kehastades treener Jack 
Salterit, kes arvab, et videomängu 

toolilt ralliautosse pandud nooruk ei 
saa seal hakkama ja halvemal juhul 
sureb. Jann Mardenborough’ rollis 
astub üles Archie Madekwe, kelle 
kontol on juba üsna korralik hulk 
arvestatavaid filme, näiteks õudu-
kas „Midsommar“ (2019) ja Apple 
platvormi sari „See“ (2019–2022). 
Tähtsamatest tegelastest tasub ni-
metada ka Orlando Bloomi kehasta-
tavat Danny Moore’i, kes on Nissani 
poolne esindaja ja talendiotsija, kelle 
survel nooruke Jann üldse ralliauto 
rooli lastakse.

Film on innustav, annab piisa-
valt efektseid rallikaadreid, siin on 
hoogu ja hirmu, lootust ja kaht-
lusi – täiesti korralik ja soovitatav 
film nii neile, kellele meeldivad 
videomängud, kui neile, kellele 
meeldib rallisõit ja kes on varem 
kuulnud nime Jann Mardenbo-
rough. Minul tekkis soov endale 
koju hankida Playstation ja proovi-
da ära see rallimäng, mille viimane 
väljalase on 2022. aasta GT7, kus 
saab valida üle 420 auto ja 90 raja 
vahel. Kas ma selle soovi ka teoks 
teen, on iseasi, aga see toob meid 
tagasi algusesse – film võib tekitada 
soovi aega ja raha kulutada sama-
nimelisele videomängule. Ja seda 
tegelikult olenemata soost või va-
nusest.

Jätke siis meelde, et oma ralliässa 
katsetused elage välja videoekraani 
vahendusel, mitte maanteel. Kõiki-
dest paraku ei kasva päriselu ralli-
sõitjat, kuid erand kinnitab reeglit 
ja kui teil on soov kaasa elada ühele 
Suurbritannia noormehele, kes en-
dale läbi mängu kutsumuse leidis, 
siis soovitan kinotee jalge alla võtta. 
Kinos seda filmi vaadata on võrdlu-
sastmelt umbes sama nagu sõita pä-
ris ralliautos ja mitte mängida väik-
sel ekraanil videomängu.

Margit Adorf

Rakvere vanaaja päevad avatakse seltskonnatantsudega

K olmandad Rakvere vanaaja 
päevad avatakse 18. augustil 
kell 19 Pikk 22 asuval Sig-

tuna väljakul ajalooliste tantsude 
kontserdiga, kus astuvad üles tant-
sukollektiivid Fioretto (Rakvere) ja 
Saltatriculi (Tartu), elava muusikaga 
esineb ansambel Vaikuse muusika. 
Kahepäevane festival piilub mitme-
te sündmustega sajandite tagusesse 
aega, kutsudes külastajaid nii rüütli-
külla, kontsertidele kui kirikukinno.

Saltariculi juhendaja Külli Kressa 
sõnul esitatakse seekord Prantsuse 
ja Burgundia kultuuriruumi selts-
konnatantse: „Hakatuseks mõni duo 
või trio, seejärel jätkame ring- või 
reatantsude ehk branle’idega, mida 
saab tantsida korraga piiramatu arv 
inimesi. Kõige rohkem ja paremini 
on neid kirjeldanud Thoinot Arbeau 
oma 1589. aastal ilmunud raama-
tus „Orchésographie“. Pärast nor-
maalseid seltskonnatantse jõuame 
veidramate tantsude juurde, mida 
Arbeau sõnul esitati tavaliselt esmalt 
mõnel pidusöögil maskikostüümis, 
ent noored tahtsid neid seejärel tihti 
ka ballisaalis tantsida.“

Reedene programm jätkub tulee-
tenduse ja möödunud aastal popu-
laarseks osutunud kirikukinoga, kus 
sel korral linastub Boccaccio suur-
teose „Dekameron“ ainetel 2015. 

aastal loodud film „Maraviglioso 
Boccaccio“.

Traditsioonilist laata sel aastal ei 
toimu. Vanaaja päevade peakorral-
daja Anne Nõgu sõnul soovitakse 
keskenduda eelkõige Pika tänava 

ettevõtetele: „On rõõm, et järjest 
enam ettevõtteid on leidnud enda-
le kodu renoveeritud Pikal tänaval. 
Loodame, et vanaaja päevadel tu-
levad paljud neist välja, et ennast 
ja oma tegemisi linnarahvale tut-

vustada.“ Kontserdiplatsi juurde on 
ennast üles seadnud mõned valitud 
kaubasaksad, kelle käsitööd ja muud 
kraami on linlastel võimalik enesele 
soetada.

Laupäeva, 19. augustisse mahub 
mitmeid kontserte. Päev avatakse 
kell 11 taas Sigtuna väljakul vaba-
õhukontserdiga, Kolmainu kirikus 
toimub lausa kolm kontserti – kell 
12 on võimalik koostöös Pille Lille 
Muusikute Fondiga kuulda Johanna 
Vahermägi autoriloomingut, kell 14 
esinevad kirikus Rakvere Muusika-
kooli XV kitarristide suvekooli õpi-
lased ning kell 17 heliseb võlvide all 
võluv õukonnamuusika.

Traditsiooniliselt on ennast kiri-
ku kõrvale üles sättinud Rüütliküla, 
kus lisaks lavastatud võitlustele leiab 
põnevat vaatamist-meisterdamist 
igale eale kogu laupäeva vältel.

Kui üldiselt jääb programm Pikale 
tänavale, siis reedel kell 17.30 ja lau-
päeval kell 9.30 Sigtuna väljakult al-
gavatel giidiga linnaekskursioonidel 
liigutakse ka Rakveres pisut laiemalt 
ringi.

Rakvere vanaaja päevasid kor-
raldab hariduse- ja kultuuriselts 
KAUR, kõik sündmused on publi-
kule tasuta.

Kuulutaja

Rüütlivõitlus 2022. Rakvere keskaja päevadel. Foto: Tiiu Heinsoo

Jann Mardenborough rollis olev Archie Madekwe ning treener Jack Salterit kehastav 
David Harbour. Foto: pressimaterjalid
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Tutvuda saab 
isikunäitusega

L ääne-Virumaa keskraama-
tukogu 3. korrusel, laste- ja 
noorteosakonnas on augusti 

lõpuni avatud isikunäitus, mille au-
toriks Liisi Lukk.

Liisi Lukk on sündinud 1977. aas-
tal Tallinnas. 2000. aastal lõpetas ta 
Eesti kunstiakadeemia nahakunsti 
eriala. Pärast kümneaastast küljen-
daja ja kujundaja töökogemust eri-
nevates kirjastustes on Liisi Lukk 
alates 2009. aastast tegev vabakutse-
lise kunstnikuna.

Naine tegeleb põhiliselt joonista-
misega. Vabakutselisena on kunst-
nik jätkanud küljendamise ja kujun-
damise tööd.

Kuulutaja 

MÕNE REAGA

Väljapanek idüllili-
sest elust maal

V eel viimaseid päevi, 15. au-
gustini saab Tapa raamatu-
kogu teenindusosakonnas 

uudistada näitust “Idülliline elu maal 
— valik eelmise sajandi Suurbritan-
nia kunstnike trükiseid”.

Näitusel on Põhja-Iirimaal, Dro-
more väikelinnas elanud Amy ja Ed-
gar Lightbody poolt 40 aasta jooksul 
soetatud trükiste kollektsioon. See 
kajastab ilmekalt nende huvi ja ar-
mastust looduse ning inglaslikult 
idüllilise maaelu vastu. Igal pildil on 
muidugi oma saamislugu, mis sidus 
mälestusi erilise kohaga, persooni 
või erilise momendiga nende elu-
teel. Tapale jõudis näitus Gordon 
Lightbody ja Koerust pärit Lia Peet-
si vahendusel.

Kuulutaja 
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Saslõkivorstid 6,90 €/kgSaslõkivorstid 6,90 €/kgSaslõkivorstid 6,90 €/kg

Grilltooted al 4,95 €/kgGrilltooted al 4,95 €/kgGrilltooted al 4,95 €/kg

Sealiha al 4,30 €/kgSealiha al 4,30 €/kgSealiha al 4,30 €/kg

T-R 10-18
L 10-15

T-R 10-18
L 10-15

AVATUD

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
PROFESSIONAALNE PAIGALDUS•

I I

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a

Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

Lõõtspilli 2, Rakvere, Vaala keskus. E-R 10-18, L 10-14

LEIUNURGAS
EHTED -50%
LEIUNURGAS
EHTED -50%
Ehete parandus, valmistamine
Prillide laserjootmine
Graveerimine
Ostame kulda

32 23 975

Selle kupongi ettenäitamisel saad ostult
soodustust.-15%

*kehtib kuni 31.08.2023

*

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

Väike-Maarja, Jaama 7a

soodne pellet 6 mm premium
€/alus 990 kg290

Puitbrikett alates €/alus300
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

soodne pellet 6 mm premium
€/alus 990 kg290

Puitbrikett alates €/alus300
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

VÄIKE-MAARJA PUIT müübVÄIKE-MAARJA PUIT müüb

Tel. 520 6369, 515 0268
Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük
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